



Snedkermester David Scharff ApS

**Blegdamsvej 78 A, kl.
2100 København Ø**

CVR nr. 31 57 72 33

Årsrapport for 2019
12. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. marts 2020
Dirigent

Navn: David Scharff

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Snedkermester David Scharff ApS
Blegdamsvej 78 A, kl.
2100 København Ø

CVR nr.: 31 57 72 33
Stiftet: 26. juni 2008
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

David Scharff, Rymsgade 73B, 4., 2100 København Ø

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i snedkerarbejde og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 493, og et overskud på tkr. 383 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		3.584.725	3.316
Personaleomkostninger	1	-3.026.979	-2.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-65.928</u>	<u>-47</u>
Driftsresultat		491.818	291
Andre finansielle indtægter	3	5.206	9
Andre finansielle omkostninger		<u>-4.422</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat		492.602	296
Skat af årets resultat	4	<u>-109.347</u>	<u>-66</u>
Årets resultat		<u>383.255</u>	<u>230</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	250
Overført resultat		<u>83.255</u>	<u>-20</u>
I alt disponering		<u>383.255</u>	<u>230</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	5	<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>306.355</u>	<u>220</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>306.355</u>	<u>220</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	7	<u>44.838</u>	<u>44</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>44.838</u>	<u>44</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>351.193</u>	<u>264</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>78.640</u>	<u>81</u>
Varebeholdninger i alt		<u>78.640</u>	<u>81</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		936.827	1.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		99.068	367
Andre tilgodehavender		24.364	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.542</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.079.801</u>	<u>1.581</u>
Likvide beholdninger		<u>606.201</u>	<u>788</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.764.642</u>	<u>2.450</u>
Aktiver i alt		<u>2.115.835</u>	<u>2.714</u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Overført resultat		83
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250
Egenkapital i alt		458
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		3
Hensatte forpligtigelser i alt		3
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Anden gæld	8	0
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		0
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		60
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.460
Anden gæld		733
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		2.253
Gældsforpligtigelser i alt		2.253
Passiver i alt		2.714
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	9	

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	250.000	83.592
Årets resultat	0	300.000	83.254
	0	300.000	83.254
Betalt udbytte	0	-250.000	0
	0	-250.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	300.000	166.846
Egenkapital, ultimo			<u>591.846</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.881.140	2.689
Pensioner	367.505	353
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-221.666	-64
Personalemkostninger i alt	3.026.979	2.978
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	11	10
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	65.928	47
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	65.928	47
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.206	9
Andre finansielle indtægter i alt	5.206	9
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	103.984	60
Regulering af udskudt skat	5.363	6
Skat af årets resultat i alt	109.347	66
5 Goodwill		
Anskaffelsessum, primo	250.000	250
Anskaffelsessum, ultimo	250.000	250
Af-/nedskrivninger, primo	-250.000	-250
Af-/nedskrivninger, ultimo	-250.000	-250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

		2018 tkr.
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	604.895	528
Tilgang i årets løb	153.000	170
Afgang i årets løb	0	-93
Anskaffelsessum, ultimo	757.895	605
Af-/nedskrivninger, primo	-385.612	-418
Årets afskrivninger	-65.928	-47
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	80
Af-/nedskrivninger, ultimo	-451.540	-385
Regnskabsmæssig værdi ultimo	306.355	220

7 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	44.207	43
Tilgang i årets løb	631	1
Anskaffelsessum, ultimo	44.838	44
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.838	44

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
8 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Anden gæld	0	61.877	0	61.877
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	61.877	0	61.877

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter med henholdsvis 3 og 6 måneders opsigelse. Huslejeoplygtigelsen i opsigelsesperioden udgør samlet 59 tkr.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Scharff Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.